
HVNB 2022/23

Landesliga Männer Nord-Ost
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Da es nach heutigem Stand zu Abmeldungen von Mannschaften kommt, wird voraussichtlich eine Abstiegsrelegation mit den
Drittletzten stattfinden. Genaues dazu wird nach dem Meldeschluss (14.05.) kommuniziert.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

10.09.2022 
 
 

18:00  609145
19:00  608115
19:00  608102

106001
106002
106003

TV Oyten II
VfL Horneburg
SV Beckdorf II

VfL Fredenbeck III
Handballverein Lüneburg
TuS Jahn Hollenstedt

24:31
31:33
26:17

Sa. 
 
 

17.09.2022 
 
 

16:30  609140
18:00  608108
19:30  605150

106005
106006
106007

SG Achim/Baden II
VfL Fredenbeck III
Handballverein Lüneburg

TV Oyten II
SG Luhdorf/Scharmbeck
SV Beckdorf II

43:23
37:28
38:22

So. 18.09.2022 16:30  609144 106009 TSV Daverden II MTV Eyendorf II 31:23
Fr. 23.09.2022 20:00  603110 t 106010 TuS Jahn Hollenstedt TV Oyten II 36:33
Sa. 
 

24.09.2022 
 

19:00  603112
19:00  608102

106011
106012

SG Luhdorf/Scharmbeck
SV Beckdorf II

SG Achim/Baden II
HSG Verden-Aller

23:28
31:28

So. 25.09.2022 16:30  608115 106014 VfL Horneburg TSV Daverden II 32:20
Sa. 
 
 

01.10.2022 
 
 

16:30  609140
17:30  609144
19:30  603110

106015
106016
106019

SG Achim/Baden II
TSV Daverden II
TuS Jahn Hollenstedt

MTV Eyendorf II
Handballverein Lüneburg
SG Luhdorf/Scharmbeck

38:29
29:32
39:34

Sa. 
 
 
 

08.10.2022 
 
 
 

15:00  603106
19:00  608115
19:00  603112
19:30  605150

106020
106021
106022
106023

MTV Eyendorf II
VfL Horneburg
SG Luhdorf/Scharmbeck
Handballverein Lüneburg

TuS Jahn Hollenstedt
SG Achim/Baden II
HSG Verden-Aller
VfL Fredenbeck III

31:32
27:29
40:20
41:31

Sa. 
 

15.10.2022 
 

18:00  609183
19:30  603110

106027
106028

HSG Verden-Aller
TuS Jahn Hollenstedt

MTV Eyendorf II
VfL Horneburg

31:24
29:30

So. 16.10.2022 15:00  609145 106029 TV Oyten II SG Luhdorf/Scharmbeck 35:36
Sa. 
 
 

22.10.2022 
 
 

17:00  608108 v
19:00  603112
19:00  608102

106017
106030
106031

VfL Fredenbeck III
SG Luhdorf/Scharmbeck
SV Beckdorf II

VfL Horneburg
TSV Daverden II
TV Oyten II

31:32
31:23
38:25

Mi. 26.10.2022 20:00  609144 v 106025 TSV Daverden II SV Beckdorf II 20:25
Sa. 
 

29.10.2022 
 

16:30  609140
17:00  603106

106033
106034

SG Achim/Baden II
MTV Eyendorf II

Handballverein Lüneburg
VfL Fredenbeck III

28:25
26:32

Sa. 
 
 
 
 

05.11.2022 
 
 
 
 

16:30  608102
17:00  603106
17:30  609144
19:00  608115
19:30  605150

106035
106036
106037
106038
106040

SV Beckdorf II
MTV Eyendorf II
TSV Daverden II
VfL Horneburg
Handballverein Lüneburg

SG Luhdorf/Scharmbeck
TV Oyten II
VfL Fredenbeck III
HSG Verden-Aller
TuS Jahn Hollenstedt

30:26
31:25
28:23
45:29
42:33

Sa. 
 

12.11.2022 
 

18:45  609183
19:00  603112

106041
106042

HSG Verden-Aller
SG Luhdorf/Scharmbeck

Handballverein Lüneburg
MTV Eyendorf II

22:37
29:23

So. 
 
 

13.11.2022 
 
 

14:30  603110 v
15:00  609145
18:00  608108

106008
106044
106045

TuS Jahn Hollenstedt
TV Oyten II
VfL Fredenbeck III

HSG Verden-Aller
VfL Horneburg
SV Beckdorf II

32:21
26:41
31:27

Do. 17.11.2022 20:30  609183 106046 HSG Verden-Aller SG Achim/Baden II 25:40
Sa. 19.11.2022 16:30  609140 106047 SG Achim/Baden II TSV Daverden II 39:23
Sa. 
 
 
 

26.11.2022 
 
 
 

16:00  608108
17:00  603106
19:00  608115
19:30  605150

106048
106049
106051
106053

VfL Fredenbeck III
MTV Eyendorf II
VfL Horneburg
Handballverein Lüneburg

SG Achim/Baden II
SV Beckdorf II
SG Luhdorf/Scharmbeck
TV Oyten II

22:32
25:25
34:30
33:28

Sa. 
 
 
 

03.12.2022 
 
 
 

16:00  608102 v
18:45  609183
19:00  603124
19:30  603110

106058
106055
106056
106059

SV Beckdorf II
HSG Verden-Aller
SG Luhdorf/Scharmbeck
TuS Jahn Hollenstedt

SG Achim/Baden II
TSV Daverden II
Handballverein Lüneburg
VfL Fredenbeck III

18:30
33:32
28:32
27:35

Sa. 
 
 
 

10.12.2022 
 
 
 

19:00  608115
19:00  609140
19:30  605150
19:30  608108

106060
106061
106063
106064

VfL Horneburg
SG Achim/Baden II
Handballverein Lüneburg
VfL Fredenbeck III

SV Beckdorf II
TuS Jahn Hollenstedt
MTV Eyendorf II
HSG Verden-Aller

35:30
44:25
31:22
36:30

So. 11.12.2022 15:00  609145 t 106065 TV Oyten II TSV Daverden II 30:24
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HVNB 2022/23

Landesliga Männer Nord-Ost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

17.12.2022 
 

14:00  603106 v
18:00  609183

106054
106066

MTV Eyendorf II
HSG Verden-Aller

VfL Horneburg
TV Oyten II

28:37
28:27

Fr. 
 

20.01.2023 
 

20:15  609140 v
20:15  608108

106050
106068

TSV Daverden II
VfL Fredenbeck III

TuS Jahn Hollenstedt
TV Oyten II

31:30
33:18

Sa. 
 

21.01.2023 
 

16:30  609140
19:30  605150

106069
106071

SG Achim/Baden II
Handballverein Lüneburg

HSG Verden-Aller
VfL Horneburg

34:21
39:27

Sa. 
 
 
 
 

04.02.2023 
 
 
 
 

18:00  609145
18:30  609102
19:00  608102
19:00  603124
19:15  603106

106073
106074
106075
106076
106077

TV Oyten II
HSG Verden-Aller
SV Beckdorf II
SG Luhdorf/Scharmbeck
MTV Eyendorf II

SG Achim/Baden II
TuS Jahn Hollenstedt
Handballverein Lüneburg
VfL Fredenbeck III
TSV Daverden II

22:34
25:40
30:41
24:29
36:26

Sa. 
 
 
 

11.02.2023 
 
 
 

14:00  609145 t
17:30  609144
18:30  609183
20:00  608108

106079
106081
106082
106084

TV Oyten II
TSV Daverden II
HSG Verden-Aller
VfL Fredenbeck III

TuS Jahn Hollenstedt
VfL Horneburg
SV Beckdorf II
MTV Eyendorf II

29:24
28:26
30:21
40:36

Sa. 
 
 
 
 

18.02.2023 
 
 
 
 

17:00  603106
18:00  609145
19:00  608115
19:00  603124
19:30  605150

106085
106086
106087
106089
106090

MTV Eyendorf II
TV Oyten II
VfL Horneburg
SG Luhdorf/Scharmbeck
Handballverein Lüneburg

SG Achim/Baden II
HSG Verden-Aller
VfL Fredenbeck III
TuS Jahn Hollenstedt
TSV Daverden II

23:35
21:20
32:30
24:27
33:20

So. 26.02.2023 18:00  609140 v 106080 SG Achim/Baden II SG Luhdorf/Scharmbeck 29:21
Sa. 
 
 
 
 

04.03.2023 
 
 
 
 

16:30  609140
18:00  608108
18:45  609183
19:00  609145
19:30  603110

106091
106092
106093
106094
106096

SG Achim/Baden II
VfL Fredenbeck III
HSG Verden-Aller
TV Oyten II
TuS Jahn Hollenstedt

VfL Horneburg
Handballverein Lüneburg
SG Luhdorf/Scharmbeck
SV Beckdorf II
MTV Eyendorf II

34:22
27:26
35:38
29:22
35:30

Sa. 
 
 
 

11.03.2023 
 
 
 

17:00  603106
19:00  608102
19:00  603124
19:30  605150

106097
106098
106099
106101

MTV Eyendorf II
SV Beckdorf II
SG Luhdorf/Scharmbeck
Handballverein Lüneburg

HSG Verden-Aller
TSV Daverden II
TV Oyten II
SG Achim/Baden II

36:20
27:21
29:22
29:32

Sa. 
 

18.03.2023 
 

19:00  603112
19:30  603110

106104
106105

SG Luhdorf/Scharmbeck
TuS Jahn Hollenstedt

SV Beckdorf II
Handballverein Lüneburg

41:33
32:33

So. 
 

19.03.2023 
 

14:00  608108
15:00  609145

106106
106107

VfL Fredenbeck III
TV Oyten II

TSV Daverden II
MTV Eyendorf II

29:22
30:29

Do. 23.03.2023 20:30  603110 v 106072 TuS Jahn Hollenstedt SV Beckdorf II 31:20
Sa. 25.03.2023 15:30  609144 v 106067 TSV Daverden II SG Luhdorf/Scharmbeck 25:26
Sa. 
 
 
 

15.04.2023 
 
 
 

15:00  603106
17:30  609144
19:00  608102
19:30  605150

106109
106110
106111
106113

MTV Eyendorf II
TSV Daverden II
SV Beckdorf II
Handballverein Lüneburg

SG Luhdorf/Scharmbeck
SG Achim/Baden II
VfL Fredenbeck III
HSG Verden-Aller

31:35
24:34
26:34
NG

So. 16.04.2023 16:30  608115 106114 VfL Horneburg TV Oyten II 28:27
Sa. 
 
 
 
 

22.04.2023 
 
 
 
 

16:30  609140
19:00  603112
19:00  608102
19:15  609145
19:30  603110

106115
106117
106118
106119
106120

SG Achim/Baden II
SG Luhdorf/Scharmbeck
SV Beckdorf II
TV Oyten II
TuS Jahn Hollenstedt

VfL Fredenbeck III
VfL Horneburg
MTV Eyendorf II
Handballverein Lüneburg
TSV Daverden II

33:27
19:16
37:23
26:29
39:27

So. 30.04.2023 17:00  608115 v 106102 VfL Horneburg TuS Jahn Hollenstedt 23:24
Sa. 
 
 
 
 

06.05.2023 
 
 
 
 

15:45  609144
16:30  609140
18:00  608108
19:00  608115
19:30  605150

106121
106122
106123
106124
106126

TSV Daverden II
SG Achim/Baden II
VfL Fredenbeck III
VfL Horneburg
Handballverein Lüneburg

HSG Verden-Aller
SV Beckdorf II
TuS Jahn Hollenstedt
MTV Eyendorf II
SG Luhdorf/Scharmbeck

30:33
NG

25:24
34:27
35:27

Do. 11.05.2023 20:30  609183 v 106103 HSG Verden-Aller VfL Horneburg 30:29
Fr. 12.05.2023 20:30  609144 t/v 106127 TSV Daverden II TV Oyten II 35:37
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HVNB 2022/23

Landesliga Männer Nord-Ost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

13.05.2023 
 
 
 

14:00  609183
16:30  608102
17:30  603110 v
19:15  603106

106128
106129
106132
106131

HSG Verden-Aller
SV Beckdorf II
TuS Jahn Hollenstedt
MTV Eyendorf II

VfL Fredenbeck III
VfL Horneburg
SG Achim/Baden II
Handballverein Lüneburg

28:38
20:31
29:36
30:25

Hallenverzeichnis

603106 Eyendorf, Gerhard-Langer-SH
Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf

603110 Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)
Jahnstraße, 21279 Hollenstedt

603112 Winsen-Luhdorf, Peter-Wind-Halle
Höllenberg, 21423 Winsen/Luhe (OT Luhdorf)

603124 Winsen/L.-Pattensen, SH
Rehkamp, 21423 Winsen/Luhe (OT Pattensen)

605150 Lüneburg, SH Oedeme
Schaperdrift, 21335 Lüneburg (OT Oedeme)

608102 Beckdorf, Auf dem Delm
Waldfrieden, 21643 Beckdorf

608108 Fredenbeck, Geestland-Halle
Am Mühlenbeck 2, 21717 Fredenbeck

608115 Horneburg, SH 1
Hermannstraße 27, 21640 Horneburg

609102 Verden, Campushalle
Trift 1, 27283 Verden

609140 Achim, Gymnasium
Bergstraße 26, 28832 Achim

609144 Langwedel, SZ
Suhrfeldstraße, 27299 Langwedel

609145 Oyten, SH 1
Pestalozzistraße 10, 28876 Oyten

609183 Verden, Aller-Weser-SH
Karl-Luhmann-Weg, 27283 Verden

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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